ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO N° 0049/2024 - PEC

ATO Nº 0049/2024/PEC, de 20 de dezembro de 2024 - O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da
Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no
0418/2023/RTR, de 27/05/2023, publicada no Diário Oficial da União de 29/05/2023,
considerando a competência delegada pela Portaria no 0882/2008/RTR, resolve: 1. Retificar o Ato
no 048/2024/PEC, DE 17/12/2024; onde se lê: “considerando a Resolução no 03/2006 do Conselho
Universitário, e o que consta do processo no 23114.917187/2022-14”; leia-se: “considerando a
Resolução no 04/2022 do Conselho Universitário – CONSU, e o que consta do processo no
23114.919808/2024-66”.

Publique-se e cumpra-se. José Ambrósio Ferreira Neto, Pró-Reitor de Extensão e Cultura.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação

Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas
Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 27/01/2025)

1

mailto:campusoficial@ufv.br